



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
24-A**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 088/2022



No dia 10 de Junho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: L. A. DE ARAUJO FERREIRA BARBOSA CNPJ: 15.144.301/0001-66

Representante: LEIDIANE APARECIDA DE ARAUJO FERREIRA BARBOSA

Telefone: (65) 3251-2695

Email: leidhy.barbosa@gmail.com

Endereço: RUA CAMPO GRANDE, 658 - JARDIM POPULAR, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	BOLO - DE COCO GELADO, EMBRULHADO EM PAPEL ALUMINIO COM RECHEIO DE CREME COM COCO	5.470,00	KL	marca propria	bolo de coco	R\$ 37,40	R\$204.578,00
2	MINI-PAO - TIPO FRANCES, CORTE HORIZONTAL NA SUPERFICIE DA CASCA, CASCA PARTIDA E CROCANTE, MIOLO BRANCO E MACIO, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA 21,0G DE FARINHA DE TRIGO, 0,1G DE ACUCAR, 0,4G DE SAL, 0,2G DE REFORCADOR, 125ML DE AGUA, 0,6G DE FERMENTO BIOLOGICO, 02G DE GORDURA VEGETAL, PESANDO 25G POR UNIDADE, EMBALAGEM APROPRIADA, TRANSPORTADO EM CESTO DE PLASTICO ATOXICO	4.330,00	KL	marca propria	mini pao	R\$ 14,80	R\$64.084,00
3	PAO - BISNAGUINHA FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ACUCAR, OLEO DE GIRASSOL, ACUCAR INVERTIDO, SAL, EMULSIFICANTES MONOGLICERIDEOS DE ACIDO GRAXOS, ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE SODIO, CONSERVADOR PROPIONATO DE CALCIO. CONTEM GLUTEN, PACOTE COM 10 UNIDADES	2.540,00	PCT	marca propria	bisnaguinha	R\$ 5,40	R\$13.716,00

000225

Total: R\$ 697.586,70

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	PAO - DO TIPO HOT-DOG / CACHORRO QUENTE, PAO DOCE COM MASSA LEVE DE FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, OVOS, LEITE, FEERMENTO QUIMICO, ASSADO	2.420,00	KL	massa pura	hot dog	R\$ 8,00	R\$19.360,00
5	PAO - TIPO DE FORMA TIPO HORIZONTAL, MASSA NAO QUEBRADICA, CONSISTENTE, SEDOSO E MACIO, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL,, AGUA, FERMENTO BILOGICO, ANTI-MOFO, SAL, PESANDO PACOTE COM 500 GRAMAS, EMBALADO EM EM SACO PLASTICO PVC ATOXICO, PECA INTEIRAFATIADONA HORIZONTAL. COM VIDA UTIL DE 7 DIAS	20,00	PACOT	marca propria	pao de forma	R\$ 7,10	R\$142,00
6	PAO - TIPO FRANCES, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA: 40G FARINHA DE TRIGO,0,8G DE SAL, 0,4G DE REFORCADOR,24ML DE AGUA,0,2G DE ACUCAR, 1,2G DE FERMENTO BILOGICO,0,4G DE GORDURA VEGETAL, PESANDO 50 GRAMAS POR UNIDADE,VIDA UTIL 6HORAS, EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	8.520,00	KL	marca propria	frances	R\$ 14,10	R\$120.132,00
7	PAO - TIPO PAO DE SAL CASEIRO, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA: OVOS, ACUCAR, SAL, FERMENTO, AGUA, OLEO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PACOTE COM 500 GR	1.180,00	PCT	marca propria	pao de sal	R\$ 6,90	R\$8.142,00
8	PAO DE FORMA - TIPO HORIZONTAL, MASSA NAO QUEBRADICA, CONSISTENTE, SEDOSO E MACIO, COMPOSICAO MINIMA DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, AGUA, FERMENTO BILOGICO, ANTI-MOFO, SAL, EMBALADO EM EM SACO PLASTICO PVC ATOXICO, PECA INTEIRA. FATIADO NA HORIZONTAL, COM VIDA UTIL DE 7 DIAS, PACOTE COM 500 GR	1.210,00	PCT	marca propria	pao de forma	R\$ 6,87	R\$8.312,70

000226

Total: R\$ 697.586,70

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	PAO DOCE - TIPO COM COBERTURA, COMPOSTO DE MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, FERMENTO BIOLÓGICO, ÁGUA E SAL, DE SABOR DOCE COM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E/OU MEL, MANTEIGA OU GORDURA, PODENDO CONTER OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS APROVADAS, COM CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS, MICROBIOLÓGICAS E MICROSCÓPICAS, DEVENDO OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DEVENDO PESAR 50 GRAMAS A UNIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE COM FECHAMENTO TERMOSELADAVEL NA VERTICAL E NA HORIZONTAL, QUE VEDA HERMETICAMENTE DE MANEIRA A GARANTIR A QUALIDADE DO PRODUTO, DEVENDO OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE, ESPECIALMENTE A RESOLUÇÃO RDC NUM. 263 DE 22/09/2005, RESOLUÇÃO RDC NUM. 344 DE 13/12/2002, RESOLUÇÃO RDC NUM. 12 DE 02/01/2001 DA ANVISA/MS	1.280,00	KL	marca propria	pao doce	R\$ 8,00	R\$10.240,00
10	REFEIÇÃO PREPARADA - DO TIPO BOLO RECHEADOS DIVERSOS SABORES COM RECHEIO E COBERTURA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM APROPRIADA DE 250G.	6.000,00	UNIDA	marca propria	bolo	R\$ 6,70	R\$40.200,00
11	SALGADINHOS PARA FESTA - PAO DE QUEIJO, MASSA, FARINHA DE TRIGO, MARGARINA, OVOS, QUEIJO RALADO - CENTO	1.480,00	C	marca propria	salgadinho	R\$ 45,00	R\$66.600,00
12	SALGADINHOS PARA FESTA - REFEIÇÃO PREPARADA DO TIPO MINI SALGADOS VARIADOS CONTENDO: COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO, PASTEL, KIBE, ESFIHA E EMPADA - CENTO	1.480,00	C	marca propria	salgadinho	R\$ 96,00	R\$142.080,00

Total: R\$ 697.586,70

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/06/2023, a contar do dia 10/06/2022.

000227

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

LEIDIANE APARECIDA DE ARAUJO FERREIRA BARBOSA

00959357114

Dados: 10/06/2022 12:01:48

L. A. DE ARAUJO FERREIRA BARBOSA
15.144.301/0001-66

000228





**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
24-B**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 088/2022



No dia 10 de Junho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: STEPHANY APARECIDA DE MIRA DE SOUZA 06165035124 CNPJ: 41.918.494/0001-63

Representante: STEPHANY APARECIDA DE MIRA DE SOUZA

Telefone: (65) 9914-7652

Email: joseejanercc@hotmail.com

Endereço: RUA PERNAMBUCO, 862 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	SERVICO DE BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK PARA 2300 PESSOAS SEM LOCAÇÃO DE ESPAÇO	10,00	SV	propria	própria	R\$ 46.000,00	R\$460.000,00
15	SERVICO DE BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK PARA ATÉ 15 PESSOAS, SEM LOCAÇÃO DE ESPAÇO	185,00	SV	própria	própria	R\$ 267,00	R\$49.395,00
16	SERVICO DE BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK PARA ATÉ 150 PESSOAS, SEM LOCAÇÃO DE ESPAÇO	154,00	SV	própria	própria	R\$ 2.498,00	R\$384.692,00
17	SERVICO DE BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK PARA ATÉ 30 PESSOAS, SEM LOCAÇÃO DE ESPAÇO	185,00	SV	própria	própria	R\$ 526,90	R\$97.476,50
18	SERVICO DE BUFFET - DO TIPO COFFEE BREAK PARA ATÉ 330 PESSOAS, SEM LOCAÇÃO DE ESPAÇO	148,00	SV	própria	própria	R\$ 5.849,00	R\$865.652,00
19	TORTA - PRESTIGIO- ACUCAR- OVOS- MARGARINA- LEITE- SAL- FERMENTO- COCO- CHOCOLATE- CHOCOLATE BRANCO- CHOCOLATE E COCO- APROPRIADA	730,00	KL	própria	própria	R\$ 42,00	R\$30.660,00

Total: R\$ 1.887.875,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/06/2023, a contar do dia 10/06/2022.

000229

10/06/2022 12:03

LICITANET - Ata de Registro de Preço

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

STEPHANY APARECIDA DE MIRA DE SOUZA

06165035124

Dados: 10/06/2022 11:55:39

STEPHANY APARECIDA DE MIRA DE SOUZA 06165035124

44.918.494/0001-63

000230